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باربری در تهران و اتوبار تهران بارسنتر برترین خدمات حمل بار و اثاثیه
خدمات باربری و اتوبار بارسنتر با بیش از دو دهه سابقه درخشان در انجام امور باربری و اتوبار به صورت شبانه روزی در استان تهران

به گزارش سایت خبری پرسون، باربری و اتوبار تهران بارسنتر که دارای بیش از ۳۰ شعبه فعال در شهر تهران میباشد و آماده خدمت رسانی در خصوص
خدمات باربری و اتوبار است، که این خدمات شامل مشاوره رایگان اثاث کشی، تعیین نوع خودرو جهت حمل بار، استفاده از خودرو های موکت کاری
شده جهت جلوگیری از آسیب دیدن وسایل و همچنین وسایل بسته بندی از جمله چسب و کارتن مخصوص با برترین نیروهای ماهر با توانایی بدنی
بالا که سنگین وسایل را به راحتی جابجا مینمایند و بسیاری موارد دیگر از جمله خدمات ارائه شده توسط شرکت بارسنتر در زمینه باربری و اتوبار تهران
میباشد. بارسنتر به عنوان بهترین باربری و اتوبار تهران خدمات تخصصی اسباب کشی و حمل بار را در استان تهران به سبکی درست و شیوه ای نوین
انجام می دهیم، ارائه خدمات حمل بار به صورت شبانه روزی صورت می گیرد که برای حمل بارهای شما از خاورهای مسقف و موکت کاری شده ای
استفاده می کنیم که مخصوص کار اسباب کشی هستند ، افرادی که برای حمل بارهای شما اعزام می شوند ، افرادی خوش اخلاق و خوش برخورد
هستند که کار اسباب کشی را با ده سال سابقه کاری در شرکت باربری و اتوبار تهران بارسنتر ارائه می دهند و آماده اند خدمات تخصصی خودشان را در

زمینه اسباب کشی و حمل و نقل برای شما به عمل آورده و به تمامی نیازهای شما در زمینه اسباب کشی و حمل بار در استان تهران جواب بدهند.

اطلاعات تکمیلی باربری تهران

باربری و اتوبار بارسنتر با سالها تجربه یک شرکت باربری و اتوبار معتبر در تهران متخصص در ارائه خدمات ویژه جابجایی اثاثیه منازل، ادارات، شرکتها
و سایر مکانها میباشد. بالاترین کیفیت حمل بار و اثاثیه را میتوانید با خدمات ویژه اتوبار بارسنتر در تهران تجربه کنید. ما بدون هیچ محدودیت
زمانی و در کل ساعات شبانهروز، حتی در ایام تعطیل آماده ارایه خدمات به شما هستیم. خدمات جابجاییمان محدود به تهران نیست و خدمات حمل

بار بین شهری نیز از نمونه خدماتمان میباشد .

مهمترین و اصلیترین نکته برای ما کیفیت بالای خدمات باربری در تهران بودهاست و خوشبختانه توانستهایم به این هدف دست پیدا کرده و بهترین
خدمات اسباب کشی و جابجایی را به شما ارائه نماییم. با خیالی آسوده میتوانید از صفر تا صد جابجاییتان را به ما محول کرده و از بابت انجام آن به

بهترین نحو ممکن اطمینان خاطر داشته باشید. از جمله خدمات دیگر ما ارایه خدمات اساس کشی در باربری پیروزی میباشد.

زندگی ما انسانها همیشه با تغییرات و تحویل هایی مثل باربری اثاثیه منزل همراه است که زندگی را برای انسان ها راحت و آسان تر می نماید. باربری
بارسنتر یکی از این تغییرات و تحولات که در چندین سال اخیر در نوع خود بی نظیر است را در خدمات اساس کشی به شما میدهد، به خاطر حضور
شرکت های متعدد باربری و اتوبار تهران است که چالش های اسباب کشی و حمل و نقل انواع بار را برای شهروندان عزیزمان آسان تر کرده ایم. انتقال
هر گونه باربری و اتوبار تهران اعم از اثاثیه منزل یا بار های سنگین می تواند برای فردی که تجربه دانش و یا تخصص کافی ندارد، علاوه بر خستگی و
آزردگی خاطر خطرات جبران نشدنی را به همراه داشته باشد. برای باربری و جابجایی اثاثیه منزل حتی اگر تمام اعضا یک خانواده به همراه نیروهای
کمکی هم مشغول به بسته بتدی و جابجایی باشند، باز هم خستگی های و خطرات خاص خود که بعضا جبران ناپذیر هم خواهند بود را خواهد داشت.
اما وجود شرکت های باربری و اتوبار تهران که دارای سابقه بالا به همراه مجوز رسمی و پرسنل کار آزموده در سال های اخیر باعث شده است تا این
پروسه بسیار راحت تر و بدون دردسر صورت بگیرد. بارسنتر یکی از بهترین شرکت های تهران است که با خدمات منظم دقیق منسجم و تکیه بر پرسنل
خوش برخورد و کارآزموده و سازمان یافته، پروسه حمل و نقل و انتقال بار را به گونه ای انجام می دهد که مشتریان بدون هیچگونه دغدغه ای بار خود

را انتقال می دهند.

شماره دفتر باربری و اتوبار تهران بار سنتر

شعبه شمال تهران ۰۲۱۲۲۶۰۲۸۷۰



شعبه شرق تهران ۰۲۱۷۷۸۲۶۶۹۲

شعبه جنوب شرق ۰۲۱۳۳۸۱۳۳۸۳

شعبه غرب تهران ۰۲۱۴۴۸۰۸۷۶۸

شعبه جنوب تهران ۰۲۱۵۵۳۲۶۳۷۶

شعبه مرکز تهران ۰۲۱۸۸۶۱۶۵۲۳

شعبه جنوب غرب ۰۲۱۶۶۵۲۵۴۴۸

ارتباط با مدیریت ۰۹۱۲۸۷۰۴۰۱۷

خدمات باربری بارسنتر

شما با برداشن تلفن و تماس با مشاورین بارسنتر می توانید سوالات خود را درباره یک اسباب کشی با خدمات ویژه بپرسید کارشناسان ما به صورت 24
ساعته اماده اند تا با صبوری تمام پاسخگو سوالات شما باشند.

بارسنتر با ارسال تیم بسته بندی به شما کمک می کنند که در کمترین زمان با رعایت نکات ایمنی به صورت حرفه ای اثاثیه خود را همراه با وسایل ویژه و
مخصوص این شرکت بسته بندی کنید تا در برابر هرگونه خطر احتمالی ایمن گردد.

استفاده از کارگران حرفه ای و اطمینانی برای جابه جایی وسایل شما کارگران ما به صورت آموزش دیده با استفاده از نیرو انسانی در حمل و جابه جایی
وسایل به صورت دلسوزانه عمل خواهند کرد.

. vip ارائه بهترین ماشین های مجهز مثل کامیون های 6 و 7 متری، ایسوزوها،هیوندا،وانت و نیسان بارها، و ماشین های
ارائه بیمه باربری و بارنامه دولتی برای تضمین بار و وسایل شما مشتریان عزیز.

تیم تخصصی ما می تواند بعد از اسباب کشی چیدمان منزل را طبق سلیقه شما به درستی انجام دهند

هدف شرکت بارسنتردر جابه جایی و حمل نقل:

هدف ما جلب رضایت شما مشتریان عزیز برای حمل نقلی با کیفیت و با هزینه ای مناسب است . ما می توانیم بهترین خدمات را در کوتاه ترین زمان با
نازلترین قیمت برای شما انجام دهیم . این روزها اسباب کشی یک کار پر دردسر و زمان بری برای افراد است، که انجام دادن این کار به تنهایی میتواند
کار طاقت فرسا و پر دردسری باشد. اما با سپردن اسباب کشی به شرکت بارسنتر ما به شما این اطمینان را می دهیم که لذت اسباب کشی بدون درد سر

را با ما تجربه کنید

ما با برنامه ریزی دقیق و مناسب از صفر تا صد یک اسباب کشی را برای شما انجام خواهیم داد، بارسنتر با داشتن پرسنل مجهز و کادر تخصصی و تیم
حرفه ای به شما این اطمینان را می دهد که هیچگونه نگرانی برای اسباب کشی نداشته باشید. ما آماده خدمات ویژه برای باربری به نقاط مختلف کشور
برای شما عزیزان هستیم. اگر قصد انجام یک اسباب کشی را دارید کافیست تلفن را بردارید و با شرکت بارسنتر تماس بگیرید تا پرسنل ما با مشاوره

رایگان شما را راهنمایی بفرمایند.

همچنین برای تعمیرات گیربکس خود میتوانید با سایت سان گیربکس مراجعه بفرمایید.


